

### 三、投标价格组成明细表

采购人：浙江省立同德医院（浙江省中医药研究院）

项目名称：浙江省立同德医院（浙江省中医药研究院）实验台、集中供气系统、自动排风设备采购及安装项目

项目编号：CTZB-2023070570

（价格单位：元人民币）

序号	名称	规格 (mm)	制造商/品牌/产地	数量	单位	单价	总价
<b>3F 临床基础研究所</b>							
<b>免疫实验室</b>							
1	边实验台	L*750*800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	6.84	米	2541	17380.44
1	中央实验台	L*750*800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	13.2	米	2541	33541.20
2	中央试剂架	L*400*750	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	5.6	米	1041	5829.60
3	功能柱	300*150*2100	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	1	组	968	968.00
4	吊柜	L*300*600	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	5.84	延米	1089	7448.76
5	滴水架		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	件	535	535.00
6	PP 大水槽		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	件	242	242.00
7	三联水龙头		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	件	460	460.00
8	台式单口洗眼器		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	套	605	605.00
9	实验室污染物控制设备（改进型台式通风柜）	1500*945*2400	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	2	件	10648	21296.00
10	壁式遥控水嘴		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	2	件	157	314.00
11	壁式遥控水阀		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	2	件	303	606.00
12	PP 杯槽		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	2	件	61	122.00
13	实验室污染物控制设备变风量系统		常州文凤智能科技有限公司/常州/文凤	2	套	16093	32186.00
13	PP 防虹吸瓶式存水器		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	3	套	61	183.00
14	进落水系统		河北润旺达洁具制造有限公司	4	套	42	168.00

序号	名称	规格 (mm)	制造商/品牌/产地	数量	单位	单价	总价
			司/河北/润旺达				
15	复合式紧急冲淋		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	件	4235	4235.00
<b>PCR(一)室</b>							
1	边实验台	L*750*800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	6.06	米	2541	15398.46
2	转角台	900*900*800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	2	组	3594	7188.00
3	吊柜	L*300*600	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	1.6	延米	1089	1742.40
4	滴水架		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	件	535	535.00
5	PP 大水槽		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	件	242	242.00
6	三联水龙头		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	件	460	460.00
7	台式单口洗眼器		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	套	605	605.00
8	PP 防虹吸瓶式存水器		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	套	61	61.00
9	进落水系统		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	套	42	42.00
10	传递窗	600*600*600	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	1	组	4356	4356.00
<b>RNA 室</b>							
1	边实验台	L*750*800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	2.29	米	2541	5818.89
2	边台试剂架	L*250*750	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	2.19	米	787	1723.53
3	低位水龙头		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	个	327	327.00
4	PP 椭圆杯槽		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	件	61	61.00
<b>蛋白实验室</b>							
1	边实验台	L*750*800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	5.16	米	2541	13111.56
1	中央实验台	L*750*800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	26.4	米	2541	67082.40
2	中央试剂架	L*400*750	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	11.2	米	1041	11659.20
3	功能柱	300*150*2100	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	2	组	968	1936.00

序号	名称	规格 (mm)	制造商/品牌/产地	数量	单位	单价	总价
4	滴水架		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	2	件	535	1070.00
5	PP 大水槽		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	2	件	242	484.00
6	三联水龙头		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	2	件	460	920.00
7	台式单口洗眼器		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	套	605	605.00
8	实验室污染物控制设备 (改进型台式通风柜)	1500*945*2400	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	1	件	10648	10648.00
9	壁式遥控水嘴		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	件	157	157.00
10	壁式遥控水阀		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	件	303	303.00
11	PP 杯槽		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	件	61	61.00
13	实验室污染物控制设备变 风量系统		常州文凤智能科技有限公司/ 常州/文凤	1	套	16093	16093.00
12	PP 防虹吸瓶式存水器		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	3	套	61	183.00
13	进落水系统		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	3	套	42	126.00
14	单气瓶柜	500*450*1800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	2	组	1936	3872.00
15	传递窗	600*600*600	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	1	组	4356	4356.00
<b>更鞋室</b>							
1	鞋柜	L*350*600	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	1.16	米	1089	1263.24
<b>一更室</b>							
1	更衣柜	L*350*1800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	1.15	米	1452	1669.80
<b>二更室</b>							
1	更衣柜	L*350*1800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	1.15	米	1452	1669.80
<b>细胞房一室</b>							
1	边实验台	L*750*800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	4.03	米	2541	10240.23
2	吊柜	L*300*600	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	4.03	延米	1089	4388.67
<b>细胞房二室</b>							
1	边实验台	L*750*800	上海中领实验室装备集团有	3.24	米	2541	8232.84

序号	名称	规格 (mm)	制造商/品牌/产地	数量	单位	单价	总价
			限公司/上海/zllab				
2	吊柜	L*300*600	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	3.24	延米	1089	3528.36
<b>5F 临床基础研究所</b>							
<b>生物安全室</b>							
1	边实验台	L*750*800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	1.2	米	2541	3049.20
2	中央实验台	L*750*800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	4.8	米	2541	12196.80
3	中央试剂架	L*400*750	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	1.55	米	1041	1613.55
4	吊柜	L*300*600	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	4.8	延米	1089	5227.20
5	功能柱	300*150*2100	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	1	件	968	968.00
6	滴水架		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	件	535	535.00
7	PP 大水槽		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	件	242	242.00
8	三联水龙头		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	件	460	460.00
9	台式单口洗眼器		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	套	605	605.00
10	PP 防虹吸瓶式存水器		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	套	61	61.00
11	进落水系统		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	2	套	42	84.00
12	复合式紧急冲淋		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	件	4235	4235.00
13	单气瓶柜	500*450*1800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	2	件	1936	3872.00
14	传递窗	600*600*600	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	2	件	4356	8712.00
<b>样品处理室</b>							
1	边实验台	L*750*800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	6.66	米	2541	16923.06
2	转角台	900*900*800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	1	组	3594	3594.00
3	边台试剂架	L*250*750	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	3.6	米	787	2833.20
4	吊柜	L*300*600	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	3.6	延米	1089	3920.40

序号	名称	规格 (mm)	制造商/品牌/产地	数量	单位	单价	总价
5	实验室污染物控制设备 (改进型台式通风柜)	1800*945*2400	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	1	件	11253	11253.00
6	壁式遥控水嘴		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	件	157	157.00
7	壁式遥控水阀		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	件	303	303.00
8	PP 杯槽		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	件	61	61.00
9	实验室污染物控制设备变风量系统		常州文凤智能科技有限公司/常州/文凤	1	套	16093	16093.00
10	滴水架		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	件	535	535.00
11	PP 大水槽		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	件	242	242.00
12	三联水龙头		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	件	460	460.00
13	台式单口洗眼器		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	套	605	605.00
14	PP 防虹吸瓶式存水器		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	2	套	61	122.00
15	进落水系统		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	2	套	42	84.00
16	岛式插座		上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	3	组	230	690.00
<b>液闪仪室</b>							
1	边实验台	L*750*800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	7.35	米	2541	18676.35
2	转角台	900*900*800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	2	组	3594	7188.00
3	边台试剂架	L*250*750	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	3.6	米	787	2833.20
4	吊柜	L*300*600	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	3.6	延米	1089	3920.40
5	实验室污染物控制设备 (改进型台式通风柜)	1800*945*2400	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	1	件	11253	11253.00
6	壁式遥控水嘴		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	件	157	157.00
7	壁式遥控水阀		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	件	303	303.00
8	PP 杯槽		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	件	61	61.00

序号	名称	规格 (mm)	制造商/品牌/产地	数量	单位	单价	总价
9	实验室污染物控制设备变风量系统		常州文风智能科技有限公司/常州/文风	1	套	16093	16093.00
10	滴水架		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	件	535	535.00
11	PP 大水槽		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	件	242	242.00
12	三联水龙头		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	件	460	460.00
13	台式单口洗眼器		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	套	605	605.00
14	PP 防虹吸瓶式存水器		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	2	套	61	122.00
15	进落水系统		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	2	套	42	84.00
16	万向抽气罩		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	套	1815	1815.00
17	万向抽气罩底座		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	套	545	545.00
18	岛式插座		上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	3	组	230	690.00
<b>药理实验室</b>							
1	边实验台	L*750*800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	6.21	米	2541	15779.61
2	中央实验台	L*750*800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	5.1	米	2541	12959.10
3	转角台	900*900*800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	1	组	3594	3594.00
4	中央试剂架	L*400*750	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	1.55	米	1041	1613.55
5	边台试剂架	L*250*750	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	3.6	米	787	2833.20
6	吊柜	L*300*600	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	3.6	延米	1089	3920.40
7	功能柱	300*150*2100	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	1	件	968	968.00
8	滴水架		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	2	件	535	1070.00
9	PP 大水槽		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	2	件	242	484.00
10	三联水龙头		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	2	件	460	920.00
11	台式单口洗眼器		河北润旺达洁具制造有限公	1	套	605	605.00

序号	名称	规格 (mm)	制造商/品牌/产地	数量	单位	单价	总价
			司/河北/润旺达				
12	PP 防虹吸瓶式存水器		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	2	套	61	122.00
13	进落水系统		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	2	套	42	84.00
14	万向抽气罩		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	2	套	1815	3630.00
15	万向抽气罩底座		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	2	套	545	1090.00
16	岛式插座		上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	3	组	230	690.00
<b>仪器室</b>							
1	边实验台	L*750*800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	9.135	米	2541	23212.04
2	转角台	900*900*800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	2	组	3594	7188.00
3	滴水架		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	件	535	535.00
4	PP 大水槽		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	件	242	242.00
5	三联水龙头		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	件	460	460.00
6	台式单口洗眼器		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	套	605	605.00
7	PP 防虹吸瓶式存水器		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	套	61	61.00
8	进落水系统		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	2	套	42	84.00
9	边台试剂架	L*250*750	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	3.15	米	787	2479.05
10	吊柜	L*300*600	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	3.15	延米	1089	3430.35
11	岛式插座		上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	2	组	230	460.00
12	复合式紧急冲淋		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	件	4235	4235.00
<b>检测室</b>							
1	边实验台	L*750*800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	9.13	米	2541	23199.33
2	转角台	900*900*800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	1	组	3594	3594.00
3	边台试剂架	L*250*750	上海中领实验室装备集团有	3.2	米	787	2518.40

序号	名称	规格 (mm)	制造商/品牌/产地	数量	单位	单价	总价
			限公司/上海/zllab				
4	吊柜	L*300*600	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	3.2	延米	1089	3484.80
5	滴水架		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	件	535	535.00
6	PP 大水槽		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	件	242	242.00
7	三联水龙头		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	件	460	460.00
8	台式单口洗眼器		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	套	605	605.00
9	PP 防虹吸瓶式存水器		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	套	61	61.00
10	进落水系统		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	套	42	42.00
11	万向抽气罩		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	2	套	1815	3630.00
12	万向抽气罩底座		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	2	套	545	1090.00
13	岛式插座		上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	2	组	230	460.00
14	边台 (记录台)	L*700*800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	1.8	米	2541	4573.80
15	实验凳		浙江三正家具有限公司/浙江/三正	2	个	339	678.00
<b>操作室</b>							
1	边实验台	L*750*800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	7.2	米	2541	18295.20
2	转角台	900*900*800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	1	组	3594	3594.00
3	边台试剂架	L*250*750	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	3.6	米	787	2833.20
4	吊柜	L*300*600	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	3.6	延米	1089	3920.40
5	实验室污染物控制设备 (改进型台式通风柜)	1800*945*2400	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	12	件	11253	135036.00
6	壁式遥控水嘴		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	件	157	157.00
7	壁式遥控水阀		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	件	303	303.00



序号	名称	规格 (mm)	制造商/品牌/产地	数量	单位	单价	总价
8	实验室污染物控制设备变风量系统		常州文风智能科技有限公司/常州/文风	1	套	16093	16093.00
9	PP 杯槽		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	件	61	61.00
10	滴水架		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	件	535	535.00
11	PP 大水槽		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	件	242	242.00
12	三联水龙头		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	件	460	460.00
13	台式单口洗眼器		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	套	605	605.00
14	PP 防虹吸瓶式存水器		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	2	套	61	122.00
15	进落水系统		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	2	套	42	84.00
16	岛式插座		上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zhlab	3	组	230	690.00
<b>显微观察室</b>							
1	边实验台	L*750*800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zhlab	1.83	米	2541	17355.03
2	边台试剂架	L*250*750	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zhlab	3.4	米	787	2675.80
3	吊柜	L*300*600	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zhlab	3.4	延米	1089	3702.60
4	滴水架		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	件	535	535.00
5	PP 大水槽		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	件	242	242.00
6	三联水龙头		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	件	460	460.00
7	台式单口洗眼器		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	套	605	605.00
8	PP 防虹吸瓶式存水器		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	套	61	61.00
9	进落水系统		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	2	套	42	84.00
10	万向抽气罩		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	套	1815	1815.00
11	万向抽气罩底座		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	套	545	545.00
12	复合式紧急冲淋		河北润旺达洁具制造有限公司	1	件	4235	4235.00

序号	名称	规格 (mm)	制造商/品牌/产地	数量	单位	单价	总价
			司/河北/润旺达				
13	试剂柜	900*450*1800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	1	件	2178	2178.00
14	岛式插座		上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	3	组	230	690.00
15	单气瓶柜	500*450*1800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	3	件	1936	5808.00
16	边台 (记录台)	L*700*800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	1.8	米	2541	4573.80
17	实验凳	同上	浙江三正家具有限公司/浙江/三正	2	个	339	678.00
<b>PCR 室</b>							
1	边实验台	L*750*800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	12.82	米	2541	32575.62
2	转角台	900*900*800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	1	组	3594	3594.00
3	实验室污染物控制设备 (改进型台式通风柜)	1800*945*2400	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	1	件	11253	11253.00
4	壁式遥控水嘴		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	件	157	157.00
5	壁式遥控水阀		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	件	303	303.00
6	PP 杯槽		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	件	61	61.00
7	实验室污染物控制设备变风量系统		常州文风智能科技有限公司/常州/文风	1	套	16093	16093.00
8	滴水架		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	2	件	535	1070.00
9	PP 大水槽		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	2	件	242	484.00
10	三联水龙头		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	2	件	460	920.00
11	台式单口洗眼器		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	2	套	605	1210.00
12	PP 防虹吸瓶式存水器		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	3	套	61	183.00
13	进落水系统		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	3	套	42	126.00
14	吊柜	L*300*600	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	11.49	延米	1089	12512.61
15	岛式插座		上海中领实验室装备集团有	8	组	230	1840.00

序号	名称	规格 (mm)	制造商/品牌/产地	数量	单位	单价	总价
			限公司/上海/zllab				
16	传递窗	600*600*600	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	2	件	4356	8712.00
<b>实验室 1</b>							
1	边实验台	L*750*800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	9.09	米	2541	23097.69
2	转角台	900*900*800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	2	组	3594	7188.00
3	边台试剂架	L*250*750	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	3.6	米	787	2833.20
4	吊柜	L*300*600	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	3.6	延米	1089	3920.40
5	滴水架		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	件	535	535.00
6	PP 大水槽		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	件	242	242.00
7	三联水龙头		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	件	460	460.00
8	台式单口洗眼器		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	套	605	605.00
9	PP 防虹吸瓶式存水器		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	套	61	61.00
10	进落水系统		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	套	42	42.00
11	万向抽气罩		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	2	套	1815	3630.00
12	万向抽气罩底座		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	2	套	545	1090.00
13	危化品柜	1090*460*1650	无锡赛弗安全装备有限公司/无锡/润旺达 河北	2	套	6655	13310.00
14	岛式插座		上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	2	组	230	460.00
<b>实验室 2</b>							
1	边实验台	L*750*800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	7.08	米	2541	17990.28
2	滴水架		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	件	535	535.00
3	PP 大水槽		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	件	242	242.00
4	三联水龙头		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	件	460	460.00
5	台式单口洗眼器		河北润旺达洁具制造有限公	1	套	605	605.00

序号	名称	规格 (mm)	制造商/品牌/产地	数量	单位	单价	总价
			司/河北/润旺达				
6	PP 防虹吸瓶式存水器		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	套	61	61.00
7	进落水系统		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	2	套	42	84.00
8	万向抽气罩		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	2	套	1815	3630.00
9	万向抽气罩底座		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	2	套	545	1090.00
10	复合式紧急冲淋		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	件	4235	4235.00
11	岛式插座		上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	2	组	230	460.00
<b>5F 天然药物研究所</b>							
<b>质谱室</b>							
1	仪器台	L*1500*800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	5.35	米	5082	27188.70
2	桌下型插座条	定制	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	6.85	延米	399	2733.15
3	功能柱	300*150*2100	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	1	件	968	968.00
4	万向抽气罩		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	2	套	1815	3630.00
5	万向抽气罩底座		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	2	套	545	1090.00
<b>气相室</b>							
1	仪器台	L*1000*800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	2.2	米	3993	8784.60
2	桌下型插座条	定制	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	2.2	延米	399	877.80
3	万向抽气罩		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	套	1815	1815.00
4	万向抽气罩底座		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	套	545	545.00
5	双气瓶柜	900*450*1800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	1	件	2299	2299.00
<b>液相室</b>							
1	仪器台	L*800*800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	4.5	米	2813	12658.50
2	桌下型插座条	定制	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	4.5	延米	399	1795.50
3	万向抽气罩		河北润旺达洁具制造有限公司	3	套	1815	5445.00

序号	名称	规格 (mm)	制造商/品牌/产地	数量	单位	单价	总价
			司/河北/润旺达				
4	万向抽气罩底座		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	3	套	545	1635.00
<b>天平室</b>							
1	天平台	900*600*800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	4	组	2662	10648.00
2	边实验台	L*600*800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	1.6	米	2541	4065.60
3	吊柜	L*300*600	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	8.4	延米	1089	9147.60
<b>更衣室</b>							
1	更衣柜	900*500*1800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	3	组	1815	5445.00
<b>药效物质检测室 1</b>							
1	边实验台	L*750*800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	13.3	米	2541	33795.30
2	中央实验台	L*750*800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	19.4	米	2541	49295.40
3	中央试剂架	L*400*750	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	6.2	米	1041	6454.20
4	功能柱	300*150*2100	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	2	件	968	1936.00
5	滴水架		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	4	件	535	2140.00
6	PP 大水槽		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	4	件	242	968.00
7	三联水龙头		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	4	件	460	1840.00
8	台式单口洗眼器		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	2	套	605	1210.00
9	PP 防虹吸瓶式存水器		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	4	套	61	244.00
10	进落水系统		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	4	套	42	168.00
11	吊柜	L*300*600	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	8.3	延米	1089	9038.70
<b>肺功能室</b>							
1	边实验台	L*750*800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	9.45	米	2541	24012.45
2	中央实验台	L*750*800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	20.4	米	2541	51836.40
3	转角台	900*900*800	上海中领实验室装备集团有	1	组	3594	3594.00

序号	名称	规格 (mm)	制造商/品牌/产地	数量	单位	单价	总价
			限公司/上海/zllab				
4	功能柱	300*150*2100	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	4	件	968	3872.00
5	吊柜	L*300*600	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	4.45	延米	1089	4846.05
6	试剂柜	900*450*2500	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	3	件	2178	6534.00
7	双气瓶柜	800*450*1800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	1	组	2299	2299.00
8	中央试剂架	L*400*750	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	7.1	米	1041	7391.10
9	实验室污染物控制设备 (改进型台式通风柜)	1500*945*2400	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	1	件	10648	10648.00
10	壁式遥控水嘴		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	件	157	157.00
11	壁式遥控水阀		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	件	303	303.00
12	PP 水槽		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	件	61	61.00
13	实验室污染物控制设备变风量系统		常州艾风智能科技有限公司/常州/艾风	1	套	16093	16093.00
14	滴水架		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	4	件	535	2140.00
15	PP 大水槽		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	4	件	242	968.00
16	三联水龙头		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	4	件	460	1840.00
17	台式单口洗眼器		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	2	套	605	1210.00
18	PP 防虹吸瓶式存水器		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	5	套	61	305.00
19	进落水系统		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	6	套	42	252.00
20	复合式紧急冲淋		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	件	4235	4235.00
<b>药效物质检测室 2</b>							
1	边实验台	L*750*800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	9.47	米	2541	24063.27
2	中央实验台	L*750*800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	21.2	米	2541	53869.20
3	转角台	900*900*800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	1	组	3594	3594.00

序号	名称	规格 (mm)	制造商/品牌/产地	数量	单位	单价	总价
4	功能柱	300*150*2100	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	2	件	968	1936.00
5	中央试剂架	L*400*750	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	8.6	米	1041	8952.60
6	滴水架		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	2	件	535	1070.00
7	PP 大水槽		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	2	件	242	484.00
8	三联水龙头		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	2	件	460	920.00
9	台式单口洗眼器		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	套	605	605.00
10	PP 防虹吸瓶式存水器		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	2	套	61	122.00
11	进落水系统		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	2	套	42	84.00
<b>中药提取实验室</b>							
1	不锈钢减震台	L*750*800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	1.8	延米	2239	4030.20
2	边实验台	L*750*800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	5.4	米	2541	13721.40
3	壁式水龙头		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	2	件	157	314.00
4	实验室污染物控制设备(改进型落地通风柜)	1500*945*2400	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	2	件	10648	21296.00
5	壁式遥控水嘴		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	2	件	157	314.00
6	壁式遥控水阀		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	2	件	303	606.00
7	PP 杯槽		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	4	件	61	244.00
8	实验室污染物控制设备变风量系统		常州文风智能科技有限公司/常州/文风	2	套	16093	32186.00
9	进落水系统		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	3	套	42	126.00
10	复合式紧急冲淋		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	件	4235	4235.00
<b>数据处理室 1</b>							
1	边台 (记录台)	L*750*800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	3.6	米	2541	9147.60
2	实验凳	同上	浙江三正家具有限公司/浙江/三正	3	个	339	1017.00

序号	名称	规格 (mm)	制造商/品牌/产地	数量	单位	单价	总价
<b>辅助用房 1</b>							
1	试剂柜/耗材柜	900*450*2100	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	3	件	2299	6897.00
2	试剂柜	700*450*2100	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	1	件	1936	1936.00
3	器皿柜	900*450*2100	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	1	件	2299	2299.00
<b>分离制备提取室</b>							
1	仪器台	L*800*800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	4.6	米	2813	12939.80
2	边实验台	L*750*800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	4.5	米	2541	11434.50
3	中央实验台	L*750*800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	16	米	2541	40656.00
4	功能柱	300*150*2100	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	3	件	968	2904.00
5	中央试剂架	L*400*750	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	4.5	米	1041	4684.50
6	桌下型插座条	定制	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	4.6	延米	399	1835.40
7	滴水架		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	4	件	535	2140.00
8	PP 大水槽		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	4	件	242	968.00
9	三联水龙头		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	4	件	460	1840.00
10	台式单口洗眼器		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	2	套	605	1210.00
11	PP 防虹吸瓶式存水器		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	4	套	61	244.00
12	进落水系统		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	4	套	42	168.00
13	万向抽气罩		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	5	套	1815	9075.00
14	万向抽气罩底座		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	5	套	545	2725.00
15	双气瓶柜	900*450*1800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	1	件	2299	2299.00
<b>数据处理室 2</b>							
1	边台 (记录台)	L*750*800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	3.6	米	2541	9147.60
2	实验凳	同上	浙江三正家具有限公司/浙江/	3	个	339	1017.00



序号	名称	规格 (mm)	制造商/品牌/产地	数量	单位	单价	总价
			三正				
<b>辅助用房 2</b>							
1	试剂柜/样品柜/耗材柜	900*450*2100	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	3	件	2299	6897.00
2	试剂柜	700*450*2100	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	1	件	1936	1936.00
3	器皿柜	900*450*2100	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	1	件	2299	2299.00
<b>化学实验室</b>							
1	中央实验台	L*750*800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	18.8	米	2541	47770.80
2	中央试剂架	L*100*750	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	5.9	米	1041	6141.90
3	双气瓶柜	720*450*1800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	1	件	2057	2057.00
4	功能柱	300*150*2100	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	2	件	968	1936.00
5	滴水架		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	4	件	535	2140.00
6	PP 大水槽		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	4	件	242	968.00
7	三联水龙头		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	4	件	460	1840.00
8	台式单口洗眼器		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	2	套	605	1210.00
9	实验室污染物控制设备 (改进型台式通风柜)	1500*945*2400	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	2	件	10648	21296.00
10	实验室污染物控制设备 (改进型台式通风柜)	1800*945*2400	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	1	件	11253	11253.00
11	实验室污染物控制设备 (改进型台式通风柜)	2000*945*2400	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	1	件	11858	11858.00
12	实验室污染物控制设备 (改进型落地通风柜)	2000*945*2400	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	1	件	11253	11253.00
13	实验室污染物控制设备变 风量系统		常州文凤智能科技有限公司/ 常州/文凤	5	套	16093	80465.00
14	壁式遥控水嘴		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	5	件	157	785.00
15	壁式遥控水阀		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	5	件	303	1515.00
16	PP 水槽		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	4	件	61	244.00

序号	名称	规格 (mm)	制造商/品牌/产地	数量	单位	单价	总价
17	PP 防虹吸瓶式存水器		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	8	套	61	488.00
18	进落水系统		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	9	套	42	378.00
<b>高温实验室</b>							
1	高温台	L*800*800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	7.8	米	2783	21707.40
2	桌下型插座条	定制	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	4.8	延米	399	1915.20
3	功能柱	300*150*2100	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	1	件	968	968.00
<b>辅助用房 3</b>							
1	试剂柜/样品柜	900*450*2100	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	8	件	2299	18392.00
<b>试剂室</b>							
1	大桶试剂柜	1700*450*1800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	1	件	3025	3025.00
2	危化品柜	1090*460*1650	无锡赛弗安全装备有限公司/无锡/无锡赛弗	2	件	6655	13310.00
3	PP 药品柜	900*450*1800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	1	件	3328	3328.00
4	试剂柜	900*450*1800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	2	件	2178	4356.00
<b>5F 中药质量标准研究所</b>							
<b>准备间</b>							
1	边实验台	L*750*800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	3.6	米	2541	9147.60
2	吊柜	L*300*600	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	2.8	延米	1089	3049.20
3	滴水架		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	件	535	535.00
4	PP 大水槽		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	件	242	242.00
5	三联水龙头		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	件	460	460.00
6	台式单口洗眼器		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	套	605	605.00
7	PP 防虹吸瓶式存水器		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	套	61	61.00
8	进落水系统		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	2	套	42	84.00
9	复合式紧急冲淋		河北润旺达洁具制造有限公	1	件	4235	4235.00

序号	名称	规格 (mm)	制造商/品牌/产地	数量	单位	单价	总价
			司/河北/润旺达				
<b>PCR 准备间</b>							
1	边实验台	L*750*800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	2.43	米	2541	6174.63
2	吊柜	L*300*600	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	2.43	延米	1089	2646.27
4	传递窗	600*600*600	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	1	件	4356	4356.00
<b>PCR 反应室</b>							
1	边实验台	L*750*800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	2.5	米	2541	6352.50
2	吊柜	L*300*600	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	2.5	延米	1089	2722.50
4	传递窗	600*600*600	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	1	件	4356	4356.00
<b>分子生物实验室</b>							
1	边实验台	L*750*800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	3.6	米	2541	9147.60
2	边实验台	L*600*800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	7.74	米	2541	19667.34
3	中央实验台	L*750*800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	19	米	2541	48279.00
4	中央试剂架	L*400*750	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	6	米	1041	6246.00
5	功能柱	300*150*2100	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	2	件	968	1936.00
6	滴水架		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	4	件	535	2140.00
7	PP 大水槽		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	4	件	242	968.00
8	三联水龙头		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	4	件	460	1840.00
9	台式单口洗眼器		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	2	套	605	1210.00
10	实验室污染物控制设备 (改进型台式通风柜)	1800*945*2400	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	1	件	11253	11253.00
11	壁式遥控水嘴		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	件	157	157.00
12	壁式遥控水阀		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	件	303	303.00
13	PP 水槽		河北润旺达洁具制造有限公	1	件	61	61.00

序号	名称	规格 (mm)	制造商/品牌/产地	数量	单位	单价	总价
			司/河北/润旺达				
14	实验室污染物控制设备变风量系统		常州文凤智能科技有限公司/常州/文凤	1	套	16093	16093.00
15	PP 防虹吸瓶式存水器		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	5	套	61	305.00
16	进落水系统		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	5	套	42	210.00
17	万向抽气罩		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	4	套	1815	7260.00
18	万向抽气罩底座		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	4	套	545	2180.00
19	吊柜	L*300*600	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	3.6	延米	1089	3920.40
20	实验凳	同上	浙江三正家具有限公司/浙江/三正	8	件	339	2712.00
21	天平台	900*600*800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	2	组	2662	5324.00
<b>样本间</b>							
1	边实验台	L*750*800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	4.5	米	2541	11434.50
2	滴水架		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	件	535	535.00
3	PP 大水槽		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	件	242	242.00
4	三联水龙头		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	件	460	460.00
5	台式单口洗眼器		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	套	605	605.00
6	PP 防虹吸瓶式存水器		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	套	61	61.00
7	进落水系统		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	套	42	42.00
8	吊柜	L*300*600	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	3.6	延米	1089	3920.40
9	双气瓶柜	900*450*1800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	1	件	2299	2299.00
10	传递窗	600*600*600	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	1	件	4356	4356.00
<b>细胞房</b>							
1	边实验台	L*800*800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	1.25	米	2795	3493.75
<b>普通干燥室</b>							

序号	名称	规格 (mm)	制造商/品牌/产地	数量	单位	单价	总价
1	边实验台	L*750*800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	4.7	米	2541	11942.70
2	货架	1500*500*2000	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	2	组	121	242.00
3	不锈钢吸收罩	400*400*H	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	1	件	2299	2299.00
4	不锈钢吸收罩底座		上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	1	件	726	726.00
5	进落水系统		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	套	42	42.00
6	复合式紧急冲淋		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	件	4235	4235.00
<b>高温干燥室</b>							
1	高温台	L*800*800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	4.8	米	2783	13358.40
2	不锈钢吸收罩	400*400*H	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	1	件	2299	2299.00
3	不锈钢吸收罩底座		上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	1	件	726	726.00
<b>成型工艺室</b>							
1	边实验台	L*750*800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	11.75	米	2541	34938.75
2	转角台	900*900*800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	1	组	3594	3594.00
3	吊柜	L*300*600	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	1.8	延米	1089	1960.20
4	岛式插座		上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	2	组	230	460.00
5	滴水架		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	件	535	535.00
6	PP 大水槽		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	件	242	242.00
7	三联水龙头		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	件	460	460.00
8	台式单口洗眼器		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	套	605	605.00
9	实验室污染物控制设备 (改进型台式通风柜)	1500*945*2400	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	1	件	10648	10648.00
10	壁式遥控水嘴		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	件	157	157.00
11	壁式遥控水阀		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	件	303	303.00

序号	名称	规格 (mm)	制造商/品牌/产地	数量	单位	单价	总价
12	PP 杯槽		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	件	61	61.00
13	实验室污染物控制设备变风量系统		常州文凤智能科技有限公司/常州/文凤	1	套	16093	16093.00
14	PP 防虹吸瓶式存水器		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	2	套	61	122.00
15	进落水系统		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	2	套	42	84.00
16	万向抽气罩		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	套	1815	1815.00
17	万向抽气罩底座		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	套	545	545.00
18	货架	1500*500*2000	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	3	组	121	363.00
<b>提取室</b>							
1	边实验台	L*750*800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	11.94	米	2541	30339.54
2	中央实验台	L*750*800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	9.5	米	2541	24139.50
3	中央试剂架	L*400*750	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	3	米	1041	3123.00
4	功能柱	300*150*2100	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	1	件	968	968.00
5	岛式插座		上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	7	组	230	1610.00
6	实验室污染物控制设备(改进型台式通风柜)	1500*945*2400	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	3	件	10648	31944.00
7	壁式遥控水嘴		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	3	件	157	471.00
8	壁式遥控水阀		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	3	件	303	909.00
9	PP 杯槽		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	3	件	61	183.00
10	实验室污染物控制设备变风量系统		常州文凤智能科技有限公司/常州/文凤	3	套	16093	48279.00
11	滴水架		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	4	件	535	2140.00
12	PP 大水槽		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	4	件	242	968.00
13	三联水龙头		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	4	件	460	1840.00
14	台式单口洗眼器		河北润旺达洁具制造有限公	2	套	605	1210.00

序号	名称	规格 (mm)	制造商/品牌/产地	数量	单位	单价	总价
			司/河北/润旺达				
15	PP 防虹吸瓶式存水器		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	7	套	61	427.00
16	进落水系统		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	7	套	42	294.00
17	万向抽气罩		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	2	套	1815	3630.00
18	万向抽气罩底座		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	2	套	545	1090.00
<b>试剂/废液间</b>							
1	试剂柜	900*450*1800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	9	件	2178	19602.00
2	试剂柜	900*450*1800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	2	件	726	1452.00
<b>粉碎间</b>							
1	边实验台	L*750*800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	2.8	米	2541	7114.80
2	实验室污染物控制设备 (改进型台式通风柜)	1500*945*2400	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	1	件	10648	10648.00
3	实验室污染物控制设备变风量系统		常州文风智能科技有限公司/常州/文风	1	套	16093	16093.00
4	万向抽气罩		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	2	套	1815	3630.00
5	万向抽气罩底座		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	2	套	545	1090.00
<b>准备间</b>							
1	边实验台	L*750*800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	1.5	米	2541	3811.50
2	吊柜	L*300*600	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	1.5	延米	1089	1633.50
3	进落水系统		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	套	42	42.00
4	复合式紧急冲淋		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	件	4235	4235.00
<b>微生物检验室</b>							
1	边实验台	L*750*800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	2.4	米	2541	6098.40
2	不锈钢工作台	L*600*800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	1.2	米	2239	2686.80
4	岛式插座		上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	2	组	230	460.00
5	传递窗	600*600*600	上海中领实验室装备集团有	1	件	4356	4356.00

序号	名称	规格 (mm)	制造商/品牌/产地	数量	单位	单价	总价
			限公司/上海/zllab				
<b>观察室</b>							
1	边实验台	L*750*800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	4.58	米	2541	11637.78
2	转角台	900*900*800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	1	组	3594	3594.00
3	万向抽气罩		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	套	1815	1815.00
4	万向抽气罩底座		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	套	545	545.00
<b>色谱室</b>							
1	边实验台	L*750*800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	21.6	米	2541	54885.60
2	功能柱	300*150*2100	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	1	件	968	968.00
3	万向抽气罩		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	6	套	1815	10890.00
4	万向抽气罩底座		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	6	套	545	3270.00
5	岛式插座		上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	20	组	230	4600.00
<b>辅助用房 1</b>							
1	边实验台	L*750*800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	1.58	米	2541	4014.78
2	双气瓶柜	900*450*1800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	4	组	2299	9196.00
<b>辅助用房 2</b>							
1	双气瓶柜	800*450*1800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	2	组	2299	4598.00
<b>数据处理室</b>							
1	仪器台	L*800*800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	3.95	米	2813	11111.35
2	吊柜	L*300*600	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	3.55	延米	1089	3865.95
3	转角台	900*900*800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	1	组	3594	3594.00
4	进落水系统		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	套	42	42.00
5	复合式紧急冲淋		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	件	4235	4235.00
<b>质谱室</b>							
1	仪器台	L*800*800	上海中领实验室装备集团有	6.38	米	2813	17946.94



序号	名称	规格 (mm)	制造商/品牌/产地	数量	单位	单价	总价
			限公司/上海/zllab				
2	转角台	900*900*800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	1	组	3594	3594.00
3	万向抽气罩		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	套	1815	1815.00
4	万向抽气罩底座		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	套	545	545.00
5	岛式插座		上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	2	组	230	460.00
<b>样品制备室</b>							
1	边实验台	L*750*800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	9.35	米	2541	23758.35
2	转角台	900*900*800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	1	组	3594	3594.00
3	吊柜	L*300*600	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	6.65	延米	1089	7241.85
4	岛式插座		上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	3	组	230	690.00
5	实验室污染物控制设备 (改进型台式通风柜)	1500*945*2400	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	3	件	10648	31944.00
6	壁式遥控水嘴		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	3	件	157	471.00
7	壁式遥控水阀		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	3	件	303	909.00
8	PP 杯槽		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	3	件	61	183.00
9	实验室污染物控制设备变风量系统		常州文凤智能科技有限公司/常州/文凤	3	套	16093	48279.00
10	滴水架		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	2	件	535	1070.00
11	PP 大水槽		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	2	件	242	484.00
12	三联水龙头		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	2	件	460	920.00
13	台式单口洗眼器		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	套	605	605.00
14	PP 防虹吸瓶式存水器		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	5	套	61	305.00
15	进落水系统		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	5	套	42	210.00
16	试剂柜	900*450*1800	上海中领实验室装备集团有	1	件	2178	2178.00

序号	名称	规格 (mm)	制造商/品牌/产地	数量	单位	单价	总价
			限公司/上海/zllab				
<b>天平室/标准品库</b>							
1	天平台	900*600*800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	5	组	2662	13310.00
2	边实验台	L*750*800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	2.65	米	2541	6733.65
3	吊柜	L*300*600	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	5.4	延米	1089	5880.60
<b>超低温冰箱室</b>							
1	边实验台	L*750*800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	3.5	米	2541	8893.50
2	岛式插座		上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	2	组	230	460.00
<b>5F 药用资源研究中心</b>							
<b>药材初加工实验室</b>							
1	边实验台	L*750*800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	8.785	米	2541	22322.69
2	中央实验台	L*750*800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	9.6	米	2541	24393.60
3	转角台	900*900*800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	1	组	3594	3594.00
4	LED 平板灯架	L*300*750	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	3.8	米	363	1379.40
5	吊柜	L*300*600	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	4.2	延米	1089	4573.80
6	功能柱	300*150*2100	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	1	件	968	968.00
7	岛式插座		上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	4	组	230	920.00
8	实验室污染物控制设备 (改进型台式通风柜)	1800*945*2400	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	1	件	11253	11253.00
9	壁式遥控水嘴		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	件	157	157.00
10	壁式遥控水阀		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	件	303	303.00
11	PP 杯槽		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	件	61	61.00
12	实验室污染物控制设备变风量系统		常州文凤智能科技有限公司/常州/文凤	1	套	16093	16093.00
13	滴水架		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	2	件	535	1070.00
14	PP 大水槽		河北润旺达洁具制造有限公	2	件	242	484.00

序号	名称	规格 (mm)	制造商/品牌/产地	数量	单位	单价	总价
			司/河北/润旺达				
15	三联水龙头		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	2	件	460	920.00
16	台式单口洗眼器		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	套	605	605.00
17	PP 防虹吸瓶式存水器		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	3	套	61	183.00
18	进落水系统		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	3	套	42	126.00
<b>药用植物生理实验室</b>							
<b>培养室</b>							
1	中央实验台	L*750*800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	10.5	米	2541	26680.50
2	中央试剂架	L*400*750	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	4.25	米	1041	4424.25
3	功能柱	300*150*2100	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	1	件	968	968.00
4	滴水架		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	件	535	535.00
5	PP 大水槽		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	件	242	242.00
6	三联水龙头		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	件	460	460.00
7	台式单口洗眼器		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	套	605	605.00
8	PP 防虹吸瓶式存水器		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	套	61	61.00
9	进落水系统		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	套	42	42.00
<b>光照培养室</b>							
1	边实验台	L*750*800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	2.18	米	2541	5539.38
<b>组培无菌室</b>							
1	边实验台	L*750*800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	2.9	米	2541	7368.90
2	转角台	900*900*800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	1	组	3594	3594.00
5	传递窗	600*600*600	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	2	件	4356	8712.00
<b>分子生物学实验室</b>							
1	边实验台	L*750*800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	11.4	米	2541	28967.40

序号	名称	规格 (mm)	制造商/品牌/产地	数量	单位	单价	总价
2	中央实验台	L*750*800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	21.6	米	2541	54885.60
3	中央试剂架	L*400*750	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	9.55	米	1041	9941.55
4	吊柜	L*300*600	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	4.5	延米	1089	4900.50
5	功能柱	300*150*2100	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	2	件	968	1936.00
6	实验室污染物控制设备 (改进型台式通风柜)	1500*945*2400	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	1	件	10648	10648.00
7	壁式遥控水嘴		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	件	157	157.00
8	壁式遥控水阀		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	件	303	303.00
9	PP 杯槽		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	件	61	61.00
10	实验室污染物控制设备变 风量系统		常州文凤智能科技有限公司/ 常州/文凤	1	套	16093	16093.00
11	滴水架		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	2	件	535	1070.00
12	PP 大水槽		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	2	件	242	484.00
13	三联水龙头		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	2	件	460	920.00
14	台式单口洗眼器		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	套	605	605.00
15	PP 防虹吸瓶式存水器		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	3	套	61	183.00
16	进落水系统		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	4	套	42	168.00
17	复合式紧急冲淋		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	件	4235	4235.00
<b>样品前处理室</b>							
1	边实验台	L*750*800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	10.8	米	2541	27442.80
2	中央实验台	L*750*800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	21.6	米	2541	54885.60
3	中央试剂架	L*400*750	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	9.55	米	1041	9941.55
4	吊柜	L*300*600	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	4.5	延米	1089	4900.50
5	功能柱	300*150*2100	上海中领实验室装备集团有	2	件	968	1936.00

序号	名称	规格 (mm)	制造商/品牌/产地	数量	单位	单价	总价
			限公司/上海/zllab				
6	实验室污染物控制设备 (改进型台式通风柜)	1500*945*2400	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	1	件	10648	10648.00
7	实验室污染物控制设备 (改进型落地通风柜)	2000*945*2400	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	1	件	11253	11253.00
8	壁式遥控水嘴		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	2	件	157	314.00
9	壁式遥控水阀		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	2	件	303	606.00
10	PP 杯槽		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	件	61	61.00
11	实验室污染物控制设备变风量系统		常州文凤智能科技有限公司/常州/文凤	2	套	16093	32186.00
12	滴水架		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	3	件	535	1605.00
13	PP 大水槽		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	3	件	242	726.00
14	三联水龙头		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	3	件	460	1380.00
15	台式单口洗眼器		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	套	605	605.00
16	PP 防虹吸瓶式存水器		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	4	套	61	244.00
17	进落水系统		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	5	套	42	210.00
<b>浓缩提取实验室</b>							
1	边实验台	L*750*800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	6.9	米	2541	17532.90
2	边台 (矮台)	L*750*600	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	1.8	米	2420	4356.00
3	吊柜	L*300*600	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	3.6	延米	1089	3920.40
4	实验室污染物控制设备 (改进型台式通风柜)	1500*945*2400	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	3	件	10648	31944.00
5	壁式遥控水嘴		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	3	件	157	471.00
6	壁式遥控水阀		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	3	件	303	909.00
7	PP 杯槽		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	3	件	61	183.00

序号	名称	规格 (mm)	制造商/品牌/产地	数量	单位	单价	总价
8	实验室污染物控制设备风量系统		常州文凤智能科技有限公司/常州/文凤	3	套	16093	48279.00
9	滴水架		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	件	535	535.00
10	PP 大水槽		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	件	242	242.00
11	三联水龙头		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	件	460	460.00
12	台式单口洗眼器		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	套	605	605.00
13	PP 防虹吸瓶式存水器		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	4	套	61	244.00
14	进落水系统		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	5	套	42	210.00
15	复合式紧急冲淋		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	件	4235	4235.00
<b>样品间</b>							
1	货架	1500*500*2000	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	6	组	121	726.00
<b>天平、显微镜室</b>							
1	边实验台	L*1150*800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	3.6	米	3049	10976.40
2	天平台	900*600*800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	2	组	2662	5324.00
3	进落水系统		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	套	42	42.00
4	复合式紧急冲淋		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	1	件	4235	4235.00
<b>分析实验室</b>							
1	边实验台	L*750*800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	6.9	米	2541	17532.90
2	边台 (矮台)	L*750*500	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	2.2	米	2420	5324.00
3	仪器台	L*900*800	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	6.6	米	3025	19965.00
4	桌下型插座条	定制	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	9.9	米	399	3950.10
5	功能柱	300*150*2100	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	3	件	968	2904.00
6	万向抽气罩		河北润旺达洁具制造有限公司/河北/润旺达	8	套	1815	14520.00
7	万向抽气罩底座		河北润旺达洁具制造有限公司	8	套	545	4360.00

序号	名称	规格 (mm)	制造商/品牌/产地	数量	单位	单价	总价
			司/河北/润旺达				
8	实验室污染物控制设备 (改进型台式通风柜)	1500*945*2400	上海中领实验室装备集团有 限公司/上海/zllab	1	件	10648	10648.00
9	实验室污染物控制设备 (改进型台式通风柜)	1800*945*2400	上海中领实验室装备集团有 限公司/上海/zllab	1	件	11253	11253.00
10	壁式遥控水嘴		河北润旺达洁具制造有限公 司/河北/润旺达	2	件	157	314.00
11	壁式遥控水阀		河北润旺达洁具制造有限公 司/河北/润旺达	2	件	303	606.00
12	PP 杯槽		河北润旺达洁具制造有限公 司/河北/润旺达	2	件	61	122.00
13	实验室污染物控制设备变 风量系统		常州文凤智能科技有限公司/ 常州/文凤	2	套	16093	32186.00
14	PP 防虹吸瓶式存水器		河北润旺达洁具制造有限公 司/河北/润旺达	2	套	61	122.00
15	进落水系统		河北润旺达洁具制造有限公 司/河北/润旺达	2	套	42	84.00
<b>仪器 1</b>							
1	边实验台	L*750*800	上海中领实验室装备集团有 限公司/上海/zllab	9.8	米	2541	24901.80
2	吊柜	L*300*600	上海中领实验室装备集团有 限公司/上海/zllab	2.4	延米	1089	2613.60
3	万向抽气罩		河北润旺达洁具制造有限公 司/河北/润旺达	2	套	1815	3630.00
4	万向抽气罩底座		河北润旺达洁具制造有限公 司/河北/润旺达	2	套	545	1090.00
<b>药材影像室</b>							
1	货架	1500*500*2000	上海中领实验室装备集团有 限公司/上海/zllab	2	组	121	242.00
2	边实验台	L*750*800	上海中领实验室装备集团有 限公司/上海/zllab	2.7	米	2541	6860.70
3	边台 (矮台)	L*750*500	上海中领实验室装备集团有 限公司/上海/zllab	1.8	米	2420	4356.00
合计	叁佰伍拾玖万壹仟伍佰叁拾元伍角陆分						<b>3591530. 56</b>
<b>3F 临床基础研究所</b>							
<b>RNA 室</b>							
1	A2 生物安全柜	L=1900	赛默飞世尔 (苏州) 仪器有限 公司/苏州/Thermo Fisher	1	组	67276	67276
2	超净台	L=1460	赛默飞世尔 (苏州) 仪器有限 公司/苏州/Thermo Fisher	1	组	24200	24200
<b>蛋白实验室</b>							

序号	名称	规格 (mm)	制造商/品牌/产地	数量	单位	单价	总价
1	A2 生物安全柜	L=1900	赛默飞世尔 (苏州) 仪器有限公司/苏州/Thermo Fisher	1	组	67276	67276
<b>细胞房一室</b>							
1	A2 生物安全柜	L=1900	赛默飞世尔 (苏州) 仪器有限公司/苏州/Thermo Fisher	1	组	67276	67276
<b>细胞房二室</b>							
1	A2 生物安全柜	L=1900	赛默飞世尔 (苏州) 仪器有限公司/苏州/Thermo Fisher	1	组	67276	67276
<b>5F 临床基础研究所</b>							
<b>生物安全室</b>							
1	A2 生物安全柜	L=1300	赛默飞世尔 (苏州) 仪器有限公司/苏州/Thermo Fisher	2	件	57475	114950
<b>PCR 室</b>							
1	超净台	L=1460	赛默飞世尔 (苏州) 仪器有限公司/苏州/Thermo Fisher	1	组	24200	24200
2	A2 生物安全柜	L=1300	赛默飞世尔 (苏州) 仪器有限公司/苏州/Thermo Fisher	1	件	57475	57475
<b>5F 中药质量标准研究所</b>							
<b>PCR 准备间</b>							
1	A2 生物安全柜	L=1300	赛默飞世尔 (苏州) 仪器有限公司/苏州/Thermo Fisher	1	件	57475	57475
<b>PCR 反应室</b>							
1	A2 生物安全柜	L=1300	赛默飞世尔 (苏州) 仪器有限公司/苏州/Thermo Fisher	1	件	57475	57475
<b>细胞房</b>							
1	A2 生物安全柜	L=1900	赛默飞世尔 (苏州) 仪器有限公司/苏州/Thermo Fisher	1	组	67276	67276
<b>微生物检验室</b>							
1	A2 生物安全柜	L=1900	赛默飞世尔 (苏州) 仪器有限公司/苏州/Thermo Fisher	1	组	67276	67276
2	风淋	1400*1500	赛默飞世尔 (苏州) 仪器有限公司/苏州/Thermo Fisher	1	组	23595	23595
<b>5F 药用植物生理实验室</b>							
<b>组培无菌室</b>							
1	超净台	L=1460	赛默飞世尔 (苏州) 仪器有限公司/苏州/Thermo Fisher	1	组	24200	24200
2	A2 生物安全柜	L=1900	赛默飞世尔 (苏州) 仪器有限公司/苏州/Thermo Fisher	1	组	67276	67276
合计:捌拾伍万肆仟伍佰零贰元整							854502



序号	名称	规格	制造商/品牌/产地	数量	单位	备注	单价	总价
<b>风机</b>								
1	玻璃钢风机	4A-5.5kw	江苏绿谊静风机设备有限公司/江苏/绿谊静	3	套	全自动变频电机	10648	31944
功率: 5.5KW, 转速: 2900r/min, 风量: 3950-7339CMH, 全压: 1984-1298Pa								
2	玻璃钢风机	4.5A-7.5kw	江苏绿谊静风机设备有限公司/江苏/绿谊静	5	套	全自动变频电机	16456	82280
功率: 7.5KW, 转速: 2900r/min, 风量: 5612-10236CMH, 全压: 2504-1603Pa								
3	玻璃钢风机	6C-7.5kw	江苏绿谊静风机设备有限公司/江苏/绿谊静	2	套	全自动变频电机	28072	56144
功率: 7.5KW, 转速: 1800r/min, 风量: 8088-16376CMH, 全压: 1680-1031Pa								
4	玻璃钢风机	6C-11kw	江苏绿谊静风机设备有限公司/江苏/绿谊静	1	套	全自动变频电机	29040	29040
功率: 11KW, 转速: 2000r/min, 风量: 9209-18418CMH, 全压: 2176-1380Pa								
5	玻璃钢风机	3.2A-2.2kw	江苏绿谊静风机设备有限公司/江苏/绿谊静	1	套	防爆电机	13165	13165
功率: 2.2KW, 转速: 2900r/min, 风量: 1628-3455CMH, 全压: 1249-786Pa								
6	玻璃钢风机	3.6A-3kw	江苏绿谊静风机设备有限公司/江苏/绿谊静	4	套	全自动变频电机	10261	41044
功率: 3.0KW, 转速: 2900r/min, 风量: 2604-5208CMH, 全压: 1550-975Pa								
7	玻璃钢风机	3.6A-3kw	江苏绿谊静风机设备有限公司/江苏/绿谊静	2	套		10261	20522
功率: 3.0KW, 转速: 2900r/min, 风量: 2604-5208CMH, 全压: 1550-975Pa								
8	粉尘收集器		江苏耀先环境设备有限公司/江苏/耀先	1	套		9680	9680
9	减震垫	定制	浙江三正家具有限公司/浙江/三正	72	套	橡胶	363	26136
10	软接头	定制	浙江三正家具有限公司/浙江/三正	18	个	软 PVC 材质	363	6534
11	防雨帽	定制	浙江三正家具有限公司/浙江/三正	18	个	软 PVC 材质	605	10890
<b>自动控制</b>								
12	PLC 模块	1511C-1PN	西门子(中国)有限公司成都分公司/成都/西门子	15	台	标准型 CPU 模块, 继电器输出, 220 V AC 供电, 12 输入 /8 输出	2420	36300

13	模拟量模块		西门子(中国)有限公司成都分公司/成都/西门子	15	套		2420	36300
14	触摸屏(含箱体)	TP700	西门子(中国)有限公司成都分公司/成都/西门子	15	台	触摸屏, 7寸, 64K色, 集成以太网口, USB2.0 host接口, RTC, 归档记录功能	4235	63525
15	风管压力传感器		西门子(中国)有限公司成都分公司/成都/西门子	15	只	0-2000pa, 24V DC工作电源, 4-20ma输出	1573	23595
16	配套控制箱		西门子(中国)有限公司成都分公司/成都/西门子	18	套	含排风系统、照明系统、元气件等	7865	141570
16-1	断路器		浙江正泰电器股份有限公司/浙江/正泰	18			363	6534
16-2	中间继电器		浙江正泰电器股份有限公司/浙江/正泰	18			363	6534
16-3	交流接触器		浙江正泰电器股份有限公司/浙江/正泰	18			363	6534
16-4	热继电器		浙江正泰电器股份有限公司/浙江/正泰	18			363	6534
16-5	相序继电器		浙江正泰电器股份有限公司/浙江/正泰	4			605	2420
16-6	指示灯		浙江正泰电器股份有限公司/浙江/正泰	5			61	3294
16-7	按钮开关		浙江正泰电器股份有限公司/浙江/正泰	7			121	847
16-8	急停开关		浙江正泰电器股份有限公司/浙江/正泰	18			121	2178
16-9	端子排		浙江正泰电器股份有限公司/浙江/正泰	18			363	6534
16-10	定时装置		浙江正泰电器股份有限公司/浙江/正泰	2	套		363	726
17-1	变频器	G120xa3AC-3.0kw	西门子(中国)有限公司成都分公司/成都/西门子	4	套	变频器含面板	3025	12100
17-2	变频器	G120xa3AC-5.5kw	西门子(中国)有限公司成都分公司/成都/西门子	3	套	变频器含面板	3388	10164
17-3	变频器	G120xa3AC-7.5kw	西门子(中国)有限公司成都分公司/成都/西门子	7	套	变频器含面板	4235	29645
17-4	变频器	G120xa3AC-11kw	西门子(中国)有限公司成都分公司/成都/西门子	1	套	变频器含面板	6655	6655
18	存储卡	4MB	西门子(中国)有限公司成都分公司/成都/西门子	15	套		42	630

19	电源	PM1507-3A	西门子(中国)有限公司成都分公司/成都/西门子	15	套		61	915
20	S7-1500 安装导轨		浙江三正家具有限公司/浙江/三正	15	套		726	10890
21	控制屏		西门子(中国)有限公司成都分公司/成都/西门子	6	套		4235	25410
22	软件编程		西门子(中国)有限公司成都分公司/成都/西门子	15	套		6050	90750
23	电缆线		无锡江南电缆有限公司/无锡/江南	1	项		7260	7260
24	桥架及支撑架	200*100	浙江三正家具有限公司/浙江/三正	190	米		242	45980
<b>废气处理</b>								
25	活性炭吸附箱	LRH-2000	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	2	套	处理量: 2000m <sup>3</sup> /h	4840	9680
26	活性炭吸附箱	LRH-3000	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	1	套	处理量: 3000m <sup>3</sup> /h	6050	6050
27	活性炭吸附箱	LRH-4000	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	2	套	处理量: 4000m <sup>3</sup> /h	8470	16940
28	活性炭吸附箱	LRH-5000	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	2	套	处理量: 5000m <sup>3</sup> /h	9680	19360
29	活性炭吸附箱	LRH-6000	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	2	套	处理量: 6000m <sup>3</sup> /h	10890	21780
30	活性炭吸附箱	LRH-8000	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	3	套	处理量: 8000m <sup>3</sup> /h	13310	39930
31	活性炭吸附箱	LRH-10000	上海中领实验室装备集团有限公司/上海/zllab	4	套	处理量: 10000m <sup>3</sup> /h	14520	58080
32	活性炭	100*100*100	苏州雷柏麦特环保科技有限公司/苏州/雷柏麦特	22.33	m <sup>3</sup>		4235	94567.55
33	进出口缓冲变径软接	定制	苏州雷柏麦特环保科技有限公司/苏州/雷柏麦特	16	套	软 PVC 材质	726	11616
34	设备连接附件	法兰、直通、支架、缆风绳	苏州雷柏麦特环保科技有限公司/苏州/雷柏麦特	1	项		2420	2420
35	管道对接		浙江三正家具有限公司/浙江/三正	1	项		6050	6050
35-1	手动调节阀	400*320	苏州雷柏麦特环保科技有限公司/苏州/雷柏麦特	4	个		968	3872
35-2	手动调节阀	Φ250	苏州雷柏麦特环保科技有限公司/苏州/雷柏麦特	2	个		726	1452
35-3	手动调节阀	250*200	苏州雷柏麦特环保科技有限公司/苏州/雷柏麦特	2	个		787	1574
35-4	手动调节阀	200*200	苏州雷柏麦特环保科技有限公司/苏州/雷柏麦特	1	个		726	726

35-5	手动调节阀	Φ160	苏州雷柏麦特环保科技有限公司/苏州/雷柏麦特	10	个		363	3630	
35-6	盲板封堵		苏州雷柏麦特环保科技有限公司/苏州/雷柏麦特	28	个		121	3388	
35-7	弯头	400*320	苏州雷柏麦特环保科技有限公司/苏州/雷柏麦特	2	个		545	1090	
35-8	弯头	Φ315	苏州雷柏麦特环保科技有限公司/苏州/雷柏麦特		个		363	726	
35-9	弯头	320*200	苏州雷柏麦特环保科技有限公司/苏州/雷柏麦特		个		484	484	
35-10	管道	5mm	苏州雷柏麦特环保科技有限公司/苏州/雷柏麦特	20	m		266	5320	
35-11	百叶	600*600	苏州雷柏麦特环保科技有限公司/苏州/雷柏麦特	27	个		363	9801	
合计	壹佰贰拾贰万玖仟柒佰叁拾玖元伍角伍分							12297	39.55

序号	名称	数量	单位	制造商/产地/品牌	技术要求	单价	总价
<b>实验室集中供气清单</b>							
1	一级减压阀	30	套	上海敦阳流体设备有限公司/上海/AMFLO	1/4"NPT 进出口, 带双表; 气流减压、压力显示	2831	84930
2	一级减压阀面板	30	个	浙江三正家具有限公司/浙江/三正	固定一级减压器	64	1920
3	钢瓶接头	30	只	上海蓉坤流体控制设备有限公司/上海/FILOK	软管与钢瓶连接 国标气体钢瓶接头	178	5340
4	高压软管	30	只	上海蓉坤流体控制设备有限公司/上海/FILOK	通径 6.35, 不锈钢外网内寸特氟龙, 长 1000MM	445	13350
5	单向阀	30	只	上海蓉坤流体控制设备有限公司/上海/FILOK	气体逆流, 保证气体纯度	643	19290
6	1/4 进出气接头	40	只	上海蓉坤流体控制设备有限公司/上海/FILOK		123	4920
7	1/4 不锈钢球阀	74	只	上海蓉坤流体控制设备有限公司/上海/FILOK	1/4"外径, 不锈钢 316L	465	34410
8	终端转接头	45	pcs	上海蓉坤流体控制设备有限公司/上海/FILOK	终端使用点转换接头	113	5085
9	管道	423	m	浙江义腾特种钢管有限公司/浙江/ETUNE	1/2"外径, 不锈钢 316L	69	29187
10	P02 浓度报警	2	pcs	济南岩安电子科技有限公司/济南/RUAN	报警主机, 2 泄露探头	15246	30492
11	焊接三通	12	pcs	上海蓉坤流体控制设备有限公司/上海/FILOK		160	1920
12	P02 浓度报警	2	pcs	济南岩安电子科技有限公司/济南/RUAN	1 报警主机, 1 泄露探头	15246	30492
13	二级减压阀	5	套	上海敦阳流体设备有限公司/上海/AMFLO	1/4"NPT 进出口, 带单表; 气流减压压力显示	2450	12250
14	二级减压阀面板	5	个	浙江三正家具有限公司/浙江/三正	固定二级减压器	64	320
15	1/4 外丝转 8mm 接头	4	只	上海蓉坤流体控制设备有限公司/上海/FILOK		98	392
16	PH2 泄漏报警器	1	套	济南岩安电子科技有限公司/济南/RUAN	1 主机 2 探头	15246	15246
17	阻火器	2	pcs	上海蓉坤流体控制设备有限公司/上海/FILOK		1597	3194
18	管夹等辅材	1	批	浙江三正家具有限公司/浙江/三正		6951	6951
合计: 贰拾玖万玖仟陆佰捌拾玖元整							299689

序号	名称	规格	数量	单位	制造商/产地/品牌	单价	总价
<b>围护结构</b>							
1	机制岩棉彩钢板隔墙 2.9	板厚 δ = 50mm, 钢板厚 δ = 0.476mm, 利用系数 0.9, 容重 100	104	m <sup>2</sup>	江苏捷雅新材料有限公司/江苏/捷雅	163	16952
2	机制岩棉彩钢板吊顶	板厚 δ = 50mm, 钢板厚 δ = 0.476mm, 利用系数 0.9, 容重 100	18.5	m <sup>2</sup>	江苏捷雅新材料有限公司/江苏/捷雅	163	3015.5
3	天花平衡调节器	国标件, 含花兰吊杆铁膨胀	18.5	m <sup>2</sup>	江苏捷雅新材料有限公司/江苏/捷雅	33	610.5
4	专用常规铝合金型材	国标件, 地槽、厚角、角包, 含阴、阳圆角, 铝合金原色	122.5	m <sup>2</sup>	江苏捷雅新材料有限公司/江苏/捷雅	33	4042.5
5	木饰面移门	2400*1100	1	樘	浙江三正家具有限公司/浙江/三正	5717	5717
6	木饰面单开门	2100*1000	1	樘	浙江三正家具有限公司/浙江/三正	2124	2124
7	彩钢成套门	800x2100mm 含门框、门扇、执手锁, 升降式, 带视窗	3	樘	江苏捷雅新材料有限公司/江苏/捷雅	2696	8088
8	观察窗	1200*1200	2	m <sup>2</sup>	浙江三正家具有限公司/浙江/三正	736	5299.2
9	观察窗	3600*1200	4.32	m <sup>2</sup>	浙江三正家具有限公司/浙江/三正	899	3883.68
10	设备门	1200*2100	1	樘	浙江三正家具有限公司/浙江/三正	2450	2450
10	设备门	1000*2100	1	樘	浙江三正家具有限公司/浙江/三正	2124	2124
11	304 不锈钢传递窗电子互锁	外径 600*600*600	2	套	浙江三正家具有限公司/浙江/三正	2940	5880
12	PVC 地胶板修补人工费		1	项	浙江三正家具有限公司/浙江/三正	4084	4084
13	五金辅料	铝铆钉、密封胶、螺丝等	122.5	m <sup>2</sup>	浙江三正家具有限公司/浙江/三正	24	2940
14	彩钢板安装费		122.5	m <sup>2</sup>	浙江三正家具有限公司/浙江/三正	65	7962.5
<b>水电气系统</b>						0	0
1	紫外灯		5	盏	江苏捷雅新材料有限公司/江苏/捷雅	204	1020
2	LED 净化灯	38W	5	盏	江苏捷雅新材料有限公司/江苏/捷雅	261	1305

序号	名称	规格	数量	单位	制造商/产地/品牌	单价	总价
3	单开关	国标	3	个	无锡江南电缆有限公司/无锡/江南	29	87
4	插座 10A16A	国标三孔五孔	136	个	无锡江南电缆有限公司/无锡/江南	29	3944
5	地插座	国标五插	4	个	无锡江南电缆有限公司/无锡/江南	106	424
6	线管	PVC, 阻燃线管	400	包	浙江三正家具有限公司/浙江/三正	6	2400
7	照明、插座电线、	BV2.5/BVR2.5 铜芯	800	米	无锡江南电缆有限公司/无锡/江南	5	4000
8	插座、电线、	BV4/BVR4 铜芯	400	米	无锡江南电缆有限公司/无锡/江南	6	2400
9	插座、电线、	BV6/BVR6 铜芯	200	米	无锡江南电缆有限公司/无锡/江南	8	1600
10	插座、地线、	BV2.5/BVR2.5 铜芯	500	米	无锡江南电缆有限公司/无锡/江南	4	2000
11	插座开关线合	86#	200	个	无锡江南电缆有限公司/无锡/江南	4	800
12	50 下水管	三通及直接、弯头	40	米	浙江中财管道科技股份有限公司/浙江/中财	27	1080
13	25 进水管	三通及直接、弯头	40	米	浙江中财管道科技股份有限公司/浙江/中财	19	760
14	内丝弯头		15	个	浙江中财管道科技股份有限公司/浙江/中财	24	360
15	三角阀		15	个	浙江中财管道科技股份有限公司/浙江/中财	33	495
16	地漏		3	个	浙江中财管道科技股份有限公司/浙江/中财	90	270
17	五金辅料		1	项	浙江三正家具有限公司/浙江/三正	817	817
18	打孔、进水、下水		31	个	浙江三正家具有限公司/浙江/三正	98	3038
19	墙上、打孔		20	个	浙江三正家具有限公司/浙江/三正	82	1640
20	墙上、开窗		1	项	浙江三正家具有限公司/浙江/三正	1634	1634
21	垃圾清运		1	项	浙江三正家具有限公司/浙江/三正	1470	1470
22	水电人工安装费		1	项	浙江三正家具有限公司/浙江/三正	8168	8168
隔墙							

序号	名称	规格	数量	单位	制造商/产地/品牌	单价	总价
1	12 轻质砖隔墙		52	m'	浙江三正家具有限公司/浙江/三正	106	5512
2	门洞角铁		1	个	浙江三正家具有限公司/浙江/三正	490	490
3	生物安全柜安装拆窗户及修复		1	项	浙江三正家具有限公司/浙江/三正	3267	3267
4	胶泥		26	包	浙江三正家具有限公司/浙江/三正	19	494
5	墙面挂网布		2	卷	浙江三正家具有限公司/浙江/三正	139	278
6	轻质砖人工安装费		52	m'	浙江三正家具有限公司/浙江/三正	41	2132
<b>油漆工程</b>							
1	墙面基层+乳胶漆		93	m'	阿克苏诺贝尔太古漆油(广州)有限公司/广州/多乐士	74	6882
2	墙面切槽		1	项	浙江三正家具有限公司/浙江/三正	817	817
3	墙面修补根人工材料	水泥、黄沙、乳胶漆	1	项	浙江三正家具有限公司/浙江/三正	1634	1634
4	矿棉板吊顶及拆除及修补	人工及材料	1	项	浙江三正家具有限公司/浙江/三正	4901	4901
<b>空调改造</b>							
1	空调	2P	2	台	珠海格力集团有限公司/珠海/格力	7351	14702
2	空调风口改造移位		1	项	浙江三正家具有限公司/浙江/三正	13068	13068
3	静电除尘		1	项	浙江三正家具有限公司/浙江/三正	35000	35000
合计:贰拾万零肆仟零陆拾壹元捌角捌分							204061.88
总合计(以上费用之和):陆佰壹拾柒万玖仟伍佰贰拾贰元玖角玖分							617952.299

投标人全称: \_\_\_\_\_ (盖单位公章)

日期: 2023年9月11日

报价说明:

- (1) 除甲方提供招标文件约定的内容外, 其他均由乙方完成。
- (2) 合计费用结转至开标一览表。
- (3) 表中不得有给予采购人的赠品、回扣或者与本项目采购无关的其他商品、服务。
- (4) 各分项报价应合理, 且不得低于成本。
- (5) 投标价格组成明细表是报价的唯一载体。